PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 021/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro, instituição de direito
público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 01.612.818/0001-28, com sede na
Avenida  Anselmo  Sousa,  s/nº,  CEP:  77.76.5-000,  centro,  Barra  do  Ouro,  Estado  do  Tocantins.
CONTRATADA: J Music Editora e Produções Artísticas Ltda., pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ n° 39.888.402/0001-00, com sede à Rua Tabaiares, nº 260, CEP: 50.750.230, Ilha do Retiro,
Recife,  estado Pernambuco. DO OBJETO: Contratação do show da cantora Joelma e banda, para
apresentação nas festividades do 29º (vigésimo nono) aniversário da cidade de Barra do Ouro/TO, a
realizar-se em 30 de abril de 2024, em praça pública. DO PREÇO: O valor global do presente contrato
é  fixado  em  R$  370.000,00  (trezentos  e  setenta  mil  reais),  que  será  pago  conforme  proposta  da
empresa.  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  contratação,  objeto  desta
Licitação, correrão por conta dos recursos referente a recursos próprios do Município de Barra do
Ouro/TO:  Unidade  orçamentária:  Secretaria  Municipal  de  Administração.  Dotação:
03.03.04.122.0052.2.006 (festividade cívicas e  comemorativas).  Elemento de Despesa:  3.3.90.39
(outros  serviços  de  terceiros  pessoa  jurídica).  Fonte  de  Recursos:  1.701.0000.000000  (outros
convênios dos estados) e 1.500.0000.000000 (impostos não vinculados). Ficha: 000039. DATA DE
ASSINATURA:  27  de  fevereiro  de  2025.  SIGNATÁRIOS:  Nélida  Vasconcelos  Miranda  Cavalcante,
Prefeita Municipal, Contratante e Natalia Mendes Serraff, Representante Legal, Contratada.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3ac60e-170320251030463526

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 690/2025

http://www.tcpdf.org